
 KÜLTÜRÜMÜZÜN ÖGELERİ 

   Millet; dil, tarih ve kültür birliği olan insan topluluğudur. Bir milleti oluşturan 

insanlar çeşitli amaçlarla araç gereç yaparlar, yapılar inşa ederler. Duygu ve 

düşüncelerini söz, yazı, müzik veya resim yoluyla anlatmaya çalışırlar. Sevinçlerini 

ve üzüntülerini paylaşarak kader ortaklığı yaparlar. Uzun bir zamana yayılan bu 

yaşantılarının sonucunda da milli kültür adı verilen, kendilerine özgü maddi ve 

manevi değerler meydana getirirler. Böylece her millet; dili, gelenek ve görenek- 

leri, milli kıyafetleri, bayramları, inançları, ahlaki değerleri ve sanat anlayışı ile 

başka milletlerden ayrılır.                                                                          

.     Kökleri tarihi derinliklerine dayanan Türk Milleti zengin bir kültüre sahiptir. 

Misafire kahve ikram etmek, dini bayramlarda büyüklerin ellerinden öpmek, sünnet 

ve düğün törenleri yapmak, hastaları ziyaret etmek, kendimize ait yemeklerimiz, 

türkülerimiz, halk oyunlarımız, tarihi evlerimiz, destanlarımız, el dokuması halılarımız, 

hamamlarımız, çocuk oyunlarımız, Nasrettin Hocamız, Hacivat Karagözümüz, 

Keloğlanımız, Dede Korkutumuz, Nevruz Bayramı, Hıdırellez milli kültürümüzü 

oluşturan ögelerimizden sadece birkaç tanesidir. Türk kültürü oldukça zengin bir 

kültürdür. Kültürümüzü korumak, nesilden nesle aktarmak hepimizin görevidir. 

Kültürümüzü tanımalı, bizden sonraki nesillere anlatmalıyız.                                                              

. Yakın çevremizdeki milli kültürü yansıtan ögeleri sözlü tarih ve yerel tarih çalışma 

larıyla araştırabiliriz. Sözlü tarih, geçmişe ilişkin tarihi öneme sahip öykülerin iki kişi 

arasındaki sohbet yoluyla bir araya getirilmesidir. Sözlü tarih, kültüre yerleşmiş 

davranışları, gelenekleri, ailelerin geçmişteki öyküleri ortaya çıkarmaya yardımcı 

olan çalışmadır. Sözlü tarih çalışması için görüşülecek kişinin yaşadığı çevre ve 

dönem ile ilgili geniş bir bilgiye sahip olması gerekir. Yerel tarih çalışmalarında ise 

bir köyün, mahallenin, ilçenin ve buralarda yaşayan insanların tarihi araştırılır.                                                         

Sorular:                                                                                        

1.  Kültür nedir?                                                                                          

2. Sözlü tarih yöntemi nedir?                                                                  

3. Yerel tarih çalışması nasıl yapılır?                                                    

4. Milli kültür ögelerine beş örnek veriniz.                                                                                           

5. Millet nedir? 


